
意見交換・交流会
近隣地域の皆さんと日頃困っていること
や活動について、語り合いましょう

本交流会は「会場での聴講」及び「Webでの視聴」が可能です。
参加ご希望の方は、右下のＱＲコード、又は下記メールアドレス宛お申込みください。
その際、下記 ①～④ をお知らせください。（1/１５月曜〆切）

① ご所属（施設名） ② お名前 ③ 職種 ④参加方法 (会場 / Web)
※会場は定員制(先着順)となります。お早めにお申込みください。
※本講演は、Ｃｉｓｃｏ社の Ｗｅｂｅｘ ｍｅｅｔｉｎｇｓ を使用します。
（視聴方法につきましては、講演前日までにご案内いたします。）

申込先Ｅメール： chiiki@tth-japanpost.jp
◎会場参加の方は直接会場(小講堂)にお越しください。

日 時

会 場

２０２4年1月１９日（金） １9：００～20：００

東京逓信病院 管理棟５階 小講堂+web
東京都千代田区富士見2-14-23 TEL：03-5214-7111

食べる力を守るために～口は「生きる」の入り口～
演者 東京逓信病院
長 政美 摂食・嚥下障害看護認定看護師

〖お問合せ先〗 東京逓信病院 がん相談支援センター (平日 ８：３０～１８：００）

ＴＥＬ ０３（５２１４）７３９８ ＦＡＸ ０３（５２１４）７７３５

（１）

（２）

平素より当院の医療連携につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、地域の医療・介護・福祉に携わる皆様との情報の共有を兼ね、
「地域交流会」を開催いたします。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

第６回 東京逓信病院

「地域交流会」のお知らせ

内 容


